



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OSTROŁĘCE

07-410 Ostrołęka, ul. Lokalna 2
tel. 29 760-26-53, fax 29 760-26-21

www.zdp.ostroleka.pl, e-mail: zdpo-ka@wp.pl

DT.252.1.5.2024

Ostrołęka, dnia 20.02.2024 r.

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/884140>

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Odbudowa drogi powiatowej nr 2585W od drogi 53 – Wolkowe od km 0+220 do km 2+431

Zamawiający: Powiat Ostrołęcki - Zarząd Dróg Powiatowych w Ostrołęce, 07-410 Ostrołęka, ul. Lokalna 2, działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań do specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie Nr 1:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie SST dotyczące ścianek czołowych (poz. 17 i poz. 14 kosztorysu ofertowego).

Odpowiedź:

Poz. 17 kosztorysu ofertowego odnosi się do wykonania ścianek czołowych na przepuszczenie pod koroną drogi - P1, o średnicy 80 cm ze ściankami czołowymi betonowymi – zbrojonymi z uwagi na parametry, poz. dotyczy przebudowy istniejącego przepustu. Rysunek zbrojenia ścianek w załączeniu. Specyfikacja wykonania robót: SST D-03.01.01 w załączeniu.

Poz. 14 kosztorysu ofertowego odnosi się do wykonania ścianek czołowych przepustu pod drogą - P2, o średnicy 60 cm. Ze względu na lokalizację i warunki terenowe do wyceny należy przyjąć wykonanie ścianek czołowych betonowych (na mokro), SST D-03.01.01 w załączeniu.

Pytanie Nr 2:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie rysunków szczegółów/ wykonawczych/ zbrojeniowych ścianek czołowych przepustów pod koroną drogi (poz. 17 i poz. 14 kosztorysu ofertowego).

Odpowiedź:

Do poz. 17 kosztorysu ofertowego. W załączeniu rysunek ścianek zbrojonych dla przepustu P1 pod koroną drogi. Do poz. 14 koszt. ofertowego dla przepustu P2 pod koroną drogi – rysunek ścianki czołowej z betonu na mokro w załączeniu.

Pytanie Nr 3:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie SST oraz rysunków przepustów pod koroną drogi (poz. 17 i poz. 14 kosztorysu ofertowego).

Odpowiedź:

W załączeniu rysunki przepustów pod koroną drogi P1 o średnicy 80 cm i P2 o średnicy 60 cm.

Pytanie Nr 4:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie brakującej części SST: D-03.01.03a, D-01.01.01 b.

Odpowiedź:

Brakująca specyfikacja techniczne SST D-03.01.03a w załączeniu. SST D-01.01.01 b jest prawidłowa.

Pytanie Nr 5:

Proszę o wyjaśnienie, które przepusty pod koroną drogi są w zakresie zadania? Czy jest to przepust P1 czy też P2?

Odpowiedź:

Zakres objęty przetargiem obejmuje dwa przepusty, przepust P1 oraz przepust P2.

Pytanie Nr 6:

Prosimy o wyjaśnienie czy kanał technologiczny wchodzi w zakres wyceny. Jeśli tak, proszę o dodanie tej pozycji do kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Kanał technologiczny jest wykonany. Pozostaje do wykonania tylko regulacja wysokościowa istniejących studni teletechnicznych (poz. 53 i 54 kosztorysu ofertowego) wraz z wykonaniem inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej.

Pytanie Nr 7:

Prosimy o udostępnienie wykazów zjazdów, jeśli zamawiający taki posiada.

Odpowiedź:

Lokalizacja, parametry, rodzaj i opisy zjazdów znajdują się na projektach zagospodarowania terenu – część rysunkowa.

Pytanie Nr 8:

Prosimy o wyjaśnienie czy poz.12, poz.13 i poz.16 kosztorysu ofertowego dotyczy przepustów pod zjazdami. Jeśli tak, prosimy o dołączenie prawidłowej specyfikacji do tych pozycji.

Odpowiedź:

Wykonania przepustów pod zjazdami wraz z umocnieniem wlotów i wylotów dotyczą poz. 12 i poz. 15 kosztorysu ofertowego. Poz. nr 16 kosztorysu ofertowego dotyczy wykonania przebudowy istniejącego przepustu pod drogą o średnicy 80 cm. Specyfikacja techniczna na przepusty pod zjazdami: SST D-06.02.01 w załączeniu.

Pytanie Nr 9:

Proszę o podanie, jaki okres gwarancji obowiązuje na oznakowanie poziome i pionowe.

Odpowiedź:

Okres gwarancyjny na oznakowanie poziome i pionowe wynosi min. 60-m-cy a max. 84 m-ce zgodnie ze SWZ.

Okres gwarancji jest jednym z kryteriów oceny ofert, wobec czego to od decyzji Wykonawcy zależy długość zaoferowanej gwarancji na oznakowanie.

Pytanie Nr 10:

Prosimy o wyjaśnienie, jakie kruszywo przyjąć w poz. 21, poz. 37 i poz. 38 kosztorysu ofertowego. Czy ma być to kruszywo naturalne czy łamane, ponieważ istnieją rozbieżności pomiędzy opisem w kosztorysie ofertowym a przypisanym do danej pozycji SST.

Odpowiedź:

Do pozycji nr 21, 37, 38 z kosztorysu ofertowego należy przyjąć kruszywo naturalne 0/31,5 CNR fr. 0/31,5 wg SST D-04.04.01

Pytanie Nr 11:

Dotyczy poz. 22 kosztorysu ofertowego, prosimy o podanie grubości nawierzchni bitumicznej przewidzianej do rozbiórki na przedmiotowym zadaniu.

Odpowiedź:

Do pozycji nr 22 z kosztorysu ofertowego należy przyjąć grubość istniejącej nawierzchni do frezowania na zimno średnio 5cm- 8 cm.

Pytanie Nr 12:

Dotyczy poz. 23 kosztorysu ofertowego, prosimy o wyjaśnienie, w jakiej ilości procentowej przyjąć kruszywo oraz destruk do podbudowy. Prosimy o dołączenie prawidłowego SST, z podaniem zawartości procentowej poszczególnych materiałów do podbudowy.

Odpowiedź:

Do pozycji nr 23 z kosztorysu ofertowego należy przyjąć wykonanie podbudowy pomocniczej przez recykling na miejscu bez dodatku cementu z wykorzystaniem istniejącej podbudowy, sfrezowanej i przeprofilowanej istniejącej nawierzchni z pozycji nr 22 oraz na wykonanych poszerzeniach z pozycji nr 21 przy pracy recyklera na głębokość 20cm bez wskazania procentowej zawartości poszczególnych materiałów.

Pytanie Nr 13:

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie musi wykonywać odcinków próbnych na warstwie wiążącej.

Odpowiedź:

Wykonawca nie musi wykonywać odcinków próbnych na warstwie wiążącej.

Pytanie Nr 14:

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie musi wykonywać odcinków próbnych na warstwie ścieralnej.

Odpowiedź:

Wykonawca nie musi wykonywać odcinków próbnych na warstwie ścieralnej.

Pytanie Nr 15:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, do kogo należą drzewa, karpiny i gałęzie z wycinki.

Odpowiedź:

Długość drzew o średnicy 16-26 cm oraz o średnicy 26-35 cm są własnością Zamawiającego należy je przewieźć na plac ODM w Myszyńcu. Gałęzie, karpiny stają się własnością Wykonawcy, należy je zagospodarować we własnym zakresie.

Pytanie Nr 16:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie brakującej części SST: D-01.02.04.

Odpowiedź:

W załączeniu brakująca SST D-01.02.04

Pytanie Nr 17:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przekroji nawierzchni drogi odpowiednio do opisu znajdującego się w legendzie na planie sytuacyjnym, tj.:

- KONSTRUKCJA 1
- KONSTRUKCJA 2
- KONSTRUKCJA 3
- KONSTRUKCJA 4
- KONSTRUKCJA 5.

Odpowiedź:

Roboty należy wycenić i wykonać zgodnie z załączonym do niniejszego postępowania w dniu 07.02.2024 r. przekrojem normalnym. Zamawiający powtórnie załącza do niniejszych odpowiedzi przekrój normalny.

Ponadto Zamawiający w uzupełnieniu załącza następujące SST:

- 04.04.02 podbudowa z m. kr. łamanego zag. mechanicznie,
- 04.04.01 podbudowa z m. kr. naturalnego zag. mechanicznie,
- 03.01.01 przepusty pod koroną drogi,
- 05.03.11 recykling, frezowanie na zimno,
- 06.02.01 przepusty pod zjazdami,
- 03.01.03a przepusty pod koroną drogi z rur HDPE,
- 01.02.04 roboty rozbiórkowe.

W uzupełnieniu rozwiązań szczegółów konstrukcyjnych Zamawiający załącza rysunki przekroji z przepustami oraz zbrojenia ścianki czołowej na przepuscie P1 o średnicy 80 cm oraz przekrój normalny.

DYREKTOR
mgr inż. Grzegorz Artur Bakula